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Nr. 2282/204/77Regj. Themeltar Tirané, daté 19.04.2023

SHPALLJE

Ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane, éshté paragitur pér gjykim ¢eshtja penale, ge i
perket :

I PANDEHUR: Mario Cukaj

AKUZUAR: Per kryerjen e veprés penale “Drejtimi i automjeteve né ményré té
parregullt”, parashikuar nga neni 291 i Kodit Penal.

Me kete shpallje publike, ne baze te Nenit 140/4 te K.Pr.Penale, te njoftohet i pandehuri
shtetasi: Mario_Cukaj, Mario Cukaj, i biri i Andon dhe i Mirjana, i dtl 09.07.1982, me,
lindur ne Fier dhe banuese ne Delvine se seanca gjyqesore per kete ¢éshtje do te zhvillohet
ne datén 03.07.2023 ora 10:30 ne Dhomen Penale, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
Rruga “Jordan Misja”, prane Burgut 313 Tirane.

Megenese i pandehuri Mario Cukaj nuk eshte mundur te njoftohet ne vendbanimin e tij, ne
baze te Neni 140 te K.Pr.Penale, te behet njoftimi i tij me ane te shpalljes.

Kjo shpallje behet ne kater kopje, nje kopje te vendoset ne kendin e afishimit prane Njesise
Administrative Delvine. nje kopje te vendoset ne kendin e afishimit prane Gjykates, nje kopje
ne dosjen givgesore. Gijithashtu nje kopje e shpalljes do te afishohet edhe ne internet, ne
fagen e web-it te Gjykates.

Seanca gjygesore do te zhvillohet ne datén 03.07.2023 ora 10:30.




